
Vila luksoze të pabesueshme me katër dhoma gjumi
në Bellapais pranë Shkollës Angleze të Kyrenia
Bellapais, Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 195

Një jetë perfekte me vendndodhjen e saj unike dhe arkitekturën

estetike

5 Vila super luksoze me pamje te panderprere mali dhe deti

E vendosur në rajonin unik të Bellapais duke ofruar pamje mahnitëse

të detit dhe malit

1 minutë distancë në këmbë nga shkolla prestigjioze angleze e

Kyrenia

Ndodhet afër Shkollës Angleze të Kyrenia, një shkollë private lider në

Qipron

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

360 m² - 380 m² 4 Dhomat e
gjumit

4 Banjo 2 muaj
Këste

korrik 2025
Përfundimi

£1 149 000



Vila luksoze të pabesueshme me katër dhoma gjumi

në Bellapais pranë Shkollës Angleze të Kyrenia
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vila luksoze të pabesueshme me katër dhoma gjumi

në Bellapais pranë Shkollës Angleze të Kyrenia
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vila luksoze të pabesueshme me katër dhoma gjumi

në Bellapais pranë Shkollës Angleze të Kyrenia
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Bellapais, Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Shkolla angleze e Kyrenia 1 min

Farmaci 3 min

Manastiri Bellapais 5 min

Supermarket 6 min

Spitali Suat Gunsel 7 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 8 min

Qendra e qytetit Kyrenia 9 min

Klubi i plazhit 10 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 70 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Nëse luksi, stili dhe so�stikimi janë në krye të listës tuaj kur bëhet fjalë për shtëpitë ku investoni, atëherë

Bella Hills, një grup ekskluziv Vila, brenda një pasurie të kërkuar në zemër të Bellapais është një gjë që

duhet parë.

Ka pesë Vila luksoze për të zgjedhur, secila me pamje të papenguar të malit dhe oqeanit, si dhe

përfundime të larta dhe pajisje në të gjithë.

Vila moderne janë projektuar me planimetri me koncept të hapur që për�tojnë nga pamjet duke

inkurajuar jetesën brenda-jashtë. Nga kuzhina elegante gustator dhe hapësirat e hapura të jetesës, te

tarraca e gjerë dhe pishina pafundësie, këto Vila të jashtëzakonshme me siguri do të bëjnë përshtypje.

Të gjitha Vila gëzojnë një planimetri të bollshme të vendosur në tre nivele, duke përfshirë një nivel

bodrum. Ato përmbajnë katër dhoma gjumi të mëdha, shumë hapësirë     për t'u argëtuar dhe të gjitha

komoditetet moderne që mund të dëshironi dhe të nevojiten, duke përfshirë ngrohjen dhe ftohjen

qendrore, një oxhak, ngrohje në dysheme dhe dritare dhe dyer të mëdha me xham të dy�shtë që lejojnë

një bollëk të dritës natyrore dhe Flladet freskuese të detit për t'u �ltruar gjatë gjithë kohës kur janë të

hapura.

Me përfundime dhe pajisje të mrekullueshme kudo, duke përfshirë parket ose dysheme me pllaka,

mermer natyral dhe pajisje cilësore, këto shtëpi do t'u pëlqejnë atyre që shijojnë gjërat më të bukura në

jetë.

Vendndodhja e kësaj prone është ideale dhe ofron një mundësi të jashtëzakonshme jetese për ata që e

Kërkoni pronarin atë shtëpi. Gjithçka që mund t'ju nevojitet dhe dëshironi që të arrihet lehtësisht, duke

përfshirë plazhet piktoreske lokale të cilat janë 2,2 km larg, Golf dhe Beach Resort popullor Korineum që

është 21,2 km larg dhe Dyqane dhe pajisje që janë të gjitha nën 2,8 km larg. Porti i Vjetër është 4,5 km

nga pasuria dhe Aeroporti Ndërkombëtar Ercan është 38,9 km larg.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vila luksoze të pabesueshme me katër dhoma gjumi

në Bellapais pranë Shkollës Angleze të Kyrenia
Statusi i Ndërtimit

maj 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

D

Kati

0

Brendshme

360.00 m²

Hapësira totale e banimit

360.00 m²

Toka

550.00 m²

Pishinë private

36.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2022

Data e dorëzimit

korrik 2025

Çmimi

£1 149 000

Shuma �llestare e pagesës

£919 200 

20% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £114 900

2. me këste korrik 2025 £114 900
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80%


